
Uchwała Nr 11/69/19 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 28 marca 2019r 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego 

do realizacji zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1774B Milejczyce – 

Rogacze – Miedwieżyki – droga nr 66 odcinek Miedwieżyki – granica powiatu 

hajnowskiego” 

 

 

          Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o  

    samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r poz. 995 ze zm.) oraz  § 58 pkt 2     

    Statutu Powiatu Siemiatyckiego stanowiącego załącznik do obwieszczenia  

    Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2012 w sprawie ogłoszenia  

    tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatu  

    Siemiatyckiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013r poz. 645)  Zarząd  

    Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraża zgodę na przystąpienie do  realizacji 

zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1774B Milejczyce – Rogacze – 

Miedwieżyki – droga nr 66 odcinek Miedwieżyki – granica powiatu 

hajnowskiego” w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

    

§ 2. 

Powiat Siemiatycki  wspólnie z Gminą Milejczyce zagwarantuje w 2019r kwotę 

1 379 261,03PLN (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 

dwieście sześćdziesiąt jeden złoty 03/100) na pokrycie kosztów realizacji zadania 

o którym mowa w § 1.  

 

§ 3. 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Członkowie Zarządu:                                              Przewodniczący Zarządu: 

 

     Marek Bobel                                                                      Jan Zalewski 

 

     Krzysztof Andruszkiewicz 

                                                                      

     Wiesław Klepacki 

 

     Jan Markiewicz 


